

附件：

一、资格条件：

（一）符合政府采购法第二十二条规定：

1. 具有独立承担民事责任的能力；

具体要求：提供有效的营业执照。

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

具体要求：提供 2023 年或 2024 年度经审计的财务报告或基本开户银行出具的资信证明。

3. 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面承诺函。

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

具体要求：提供 2025 年任意一个月社保缴纳证明材料。

5. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

具体要求：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面承诺函。

6. 法律、行政法规规定的其他条件。

具体要求：供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用联合惩戒的通知》黔发改财金【2020】421 号文件要求，交易系统会自行对失信供应商实施信用联合惩戒。

注：按照《关于在政府采购活动中试行供应商资格信用承诺制的通知》（黔东南财采〔2022〕8 号），非招标项目的一般资格条件的资格验证材料（上述 1-6 项）仅需提供《黔东南州政府采购供应商资格信用承诺函》（格式参照投标文件格式），中标后再将资格材料提交采购人或代理机构核验，核验无误后，发出中标（成交）通知书。

（二）本项目所需特殊行业资质或要求：

（1）具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。其中投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建建设工程项目的项目经理。

二、采购内容及商务要求

第一节 工程量清单

1. 工程量清单：

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第二高级中学应急救援实训基地文化建设项目-基础设施建设

金额单位：元

第 1 页

共 2 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
1	011604002001	立面抹灰层拆除 1. 拆除部位:内墙 2. 抹灰层种类:水泥砂浆抹灰、腻子	m2	129.64		
2	011605001001	平面块料拆除 1. 拆除的基层类型:水泥砂浆 2. 饰面材料种类:地砖	m2	130.65		
3	010401003001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:水泥标砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	m3	4.51		
4	011201001001	墙面一般抹灰 1. 内墙 1:3 水泥砂浆抹灰	m2	56		
5	011406001001	抹灰面油漆	m2	56		
6	011102003001	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、颜色:灰色 80*80cm	m2	130.65		
7	01B001	室内线路改造 1. 室内线路改造	m2	130.65		
8	01B002	灯带	m	60		

		1. 灯带				
9	030412004001	射灯 1. 射灯	套	36		
10	01B003	木质柜-1 1. 材质:木质 2. 规格:2. 4*1. 2m	张	1		
11	01B004	木质柜-2 1. 材质:木质 2. 规格:3. 7*0. 5m	张	1		

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第二高级中学应急救援实训基地文化建设项目-基础设施建设 金额单位：元 第 2 页
共 2 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
12	01B005	木质柜-3 1. 材质:木质 2. 规格:4. 8*0. 7m	张	1		
13	011302001001	吊顶天棚 1. 铝方通吊顶	m2	130. 65		
14	01B006	担架 1. 担架	套	1		
15	01B007	轮椅 1. 轮椅	套	1		
16	01B008	医药箱 1. 医药箱	套	1		
17	01B009	婴儿模特	套	3		

		1. 婴儿模特				
18	01B010	专业水上救生绳救援漂浮绳溺水游泳绳索 1. 专业水上救生绳救援漂浮绳溺水游泳绳索	套	2		
19	01B011	救生圈成人救生游泳圈 1. 救生圈成人救生游泳圈	套	2		
20	030701003001	空调 1. 空调	台	2		
21	030507008001	监控摄像设备 1. 名称：监控	台	3		
22	01B012	电视 1. 电视	台	1		
		合计				

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第二高级中学应急救援实训基地文化建设项目-设备设施建设 金额单位：元 第 1 页
共 2 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
1	01B001	模拟灭火演练系统（单人） 1. 名称:模拟灭火演练系统（单人）	套	1		
2	01B002	心肺复苏救助体验系统 V2.0 1. 名称:心肺复苏救助体验系统 V2.0 2. 规格、配置:高级肤色全身人体模型，高级 电脑数码显示器，豪华手拉推式人体硬塑箱， 复苏操作垫	套	8		

		屏障面膜，可换肺囊装置，可换面皮，热敏打印纸				
3	01B003	卫生急救 1. 名称:卫生急救 2. 系统: 卫生急救系统	套	1		
4	01B004	中小学防灾减灾 校园防溺水 校园防霸凌 1. 名称:中小学防灾减灾、校园防溺水、校园防霸凌	套	1		
5	01B005	红绿灯规则体验装置 (红绿灯安全体验) 1. 名称: 红绿灯规则体验装置(红绿灯安全体验) 2. 系统: 红绿灯体验系统	套	1		
6	01B006	VR 电动车骑行 1. 名称:VR 电动车骑行	套	1		
7	01B007	海姆利克 1. 名称:海姆利克 2. 规格、配置:儿童模型*1, 成人模型*1, 模拟装置*2	套	1		
8	01B008	重大自然灾害案例警示点播 1. 名称:重大自然灾害案例警示点播	套	1		

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第二高级中学应急救援实训基地文化建设项目-设备设施建设 金额单位：元 第 2 页
共 2 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价

			单 位			
9	01B009	双人蛋椅 1. 名称:双人蛋椅 2. 规格、配置:双人蛋椅、软件系统	套	1		
10	01B010	应急急救 AED 除颤仪一体急救站 1. 名称:应急急救 AED 除颤仪一体急救站 2. 规格、配置:AED 除颤仪应急急救一体机柜	套	1		
11	01B011	模拟逃生通道体验系 统 1. 模拟逃生通道体验系 统	套	1		
		合计				

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第二高级中学应急 金额单位：元 第 1 页
救援实训基地文化建设项目-宣传建设 共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
1	01B001	背景墙 1. 背景墙 2. 规格:2.7*2.3 米 3. 材质:PVC	m2	6.21		

2	01B002	墙面铭牌-人道、公正 1. 墙面铭牌-人道、公正 2. 规格:1.7*2.1 米 3. 材质:PVC	m2	3.57		
3	01B003	墙面铭牌-习近平语录 1. 墙面铭牌-习近平语录 2. 规格:3.4*1.3 米 3. 材质:PVC	m2	4.42		
4	01B004	墙面铭牌-国家标准交通标志 1. 墙面铭牌-国家标准交通标志 2. 规格:2.3*2.3 米 3. 材质:PVC	m2	5.29		
5	01B005	墙面铭牌-文明交通安全出行 1. 墙面铭牌-文明交通安全出行 2. 规格:4.2*2.6 米 3. 材质:PVC	m2	10.92		
6	01B006	墙面铭牌-人道、博爱、奉献 1. 墙面铭牌-人道、博爱、奉献 2. 规格:2.7*1.2 米 3. 材质:PVC	m2	3.24		
7	01B007	墙面铭牌-卫生急救教学 1. 墙面铭牌-卫生急救教学 2. 规格:1.4*2.4 米 3. 材质:PVC	m2	3.36		

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第二高级中学应急救援实训基地文化建设项目-宣传建设 金额单位：元 第 2 页
共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计	金额（元）
----	------	---------	---	-------

			量 单 位	工程量	综合单价	综合合价
8	01B008	墙面铭牌-应急救护一体机 1. 墙面铭牌-应急救护一体机 2. 规格:5*1.4 米 3. 材质:PVC	m2	7		
9	01B009	墙面铭牌-火焰 1. 墙面铭牌-火焰 2. 规格:5*1.2 米 3. 材质:PVC	m2	6		
10	01B010	墙面铭牌-识别灾害风险 掌握减灾技能 1. 墙面铭牌-识别灾害风险掌握减灾技能 2. 规格:4*2.5 米 3. 材质:PVC	m2	10		
11	01B011	墙面铭牌-中小学防灾避险 校园防溺水 校园防霸凌 1. 墙面铭牌-中小学防灾避险 校园防溺水 校园防霸凌 2. 规格:2.6*0.6 米 3. 材质:PVC	m2	1.56		
12	01B012	墙面铭牌-模拟人行道 1. 墙面铭牌-模拟人行道 2. 规格:1.2*2.6 米 3. 材质:车贴覆斜纹膜	m2	3.12		

13	01B013	墙面铭牌-模拟烟雾通道画面 1. 墙面铭牌-模拟烟雾通道画面 2. 规格:13.4*2.7 米 3. 材质:PVC	m2	36.18		
----	--------	--	----	-------	--	--

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第二高级中学应急 金额单位：元 第 3 页
 救援实训基地文化建设项目-宣传建设 共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
14	01B014	墙面铭牌-场内制度及救护员证 如何进行心肺复苏 1. 墙面铭牌-场内制度及救护员证如何进行 心肺复苏 2. 规格:2.6*4.7 米 3. 材质:PVC	m2	12.22		
15	01B015	墙面铭牌创伤应急救援 1. 墙面铭牌-创伤应急救援 2. 规格:3.9*2.6 米 3. 材质:PVC	m2	10.14		
16	01B016	墙面铭牌-VR 骑行自行车 1. 墙面铭牌-VR 骑行自行车 2. 规格:0.24*1.65 米 3. 材质:PVC	m2	0.4		
17	01B017	墙面铭牌-模拟烟雾通道画面 1. 墙面铭牌-模拟烟雾通道画面 2. 规格:0.24*2 米	m2	0.48		

		3. 材质:PVC				
18	01B018	墙面铭牌-地震现场画面 1. 墙面铭牌-地震现场画面 2. 规格:7*1.5 米 3. 材质:黑白/油画布	m2	10.5		
19	01B019	墙面铭牌-乌云密布天花板 1. 墙面铭牌-乌云密布天花板 2. 规格:3.5*1.7 米 3. 材质:铝型材	m2	5.95		
20	01B020	墙面铭牌-红十字标志 1. 墙面铭牌-红十字标志 2. 规格:1.2*1.2 米 3. 材质:亚克力面板	m2	1.44		

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第二高级中学应急救援实训基地文化建设项目-宣传建设 金额单位：元 第 4 页
共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
21	01B021	墙面铭牌-红十字会门头 1. 墙面铭牌-红十字会门头 2. 规格:7*1.25 米 3. 材质:铝塑板/复合板	m2	8.75		
22	01B022	墙面铭牌-应急救援 1. 墙面铭牌-应急救援 2. 规格:0.82*1.2 米	m2	0.98		

		3. 材质:亚克力面板				
23	01B023	墙面铭牌-红十字会摆件 1. 墙面铭牌-红十字会摆件 2. 规格:4*1.6 米 3. 材质:镀锌板焊接工艺+喷漆	m2	6.4		
		合计				

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第三中学应急救援 金额单位：元 第 1 页
实训基地文化建设项目-基础设施建设 共 2 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
1	011604002001	立面抹灰层拆除 1. 拆除部位:内墙 2. 抹灰层种类:水泥砂浆抹灰、腻子	m2	119.73		
2	011605001001	平面块料拆除 1. 拆除的基层类型:水泥砂浆 2. 饰面材料种类:地砖	m2	128.74		
3	011601001001	砖砌体拆除 1. 砌体名称:内墙 2. 砌体材质:水泥标砖 3. 拆除高度:3.7 米	m3	8.67		
4	011610002001	金属门窗拆除 1. 门窗拆除	樘	12		

5	010401003001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:水泥标砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	m3	5.39		
6	011201001001	墙面一般抹灰 1. 内墙 1:3 水泥砂浆抹灰	m2	22.46		
7	010802001001	金属(塑钢) 门 1. 门代号及洞口尺寸:1.1*2.6 米	m2	5.72		
8	01B001	室内线路改造 1. 室内线路改造	m2	131.2		
9	01B002	灯带 1. 灯带	m	48.4		
10	011302001001	吊顶天棚 1. 铝方通吊顶	m2	108.12		
11	01B003	红十字吊顶灯箱 1. 红十字吊顶灯箱 2. 规格尺寸:1.2*1.2 米	m2	11.52		

分部分项清单

工程名称: 施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第三中学应急救援 金额单位: 元 第 2 页

实训基地文化建设项目-基础设施建设 共 2 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额 (元)		
				工程量	综合单价	综合合价
12	030507008001	监控摄像设备 1. 名称: 监控	台	2		
13	01B004	电视 1. 电视	台	1		

		合计				

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第三中学应急救援
实训基地文化建设项目-设备设施建设

金额单位：元
第 1 页
共 2 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
1	01B001	AED 训练机 1. AED 训练机	套	1		
2	01B002	交通安全标志识别 1. 名称:交通安全标志识别	套	1		
3	01B003	模拟灭火演练系统（单人） 1. 名称:模拟灭火演练系统（单人）	套	1		
4	01B004	心肺复苏救助体验系统 1. 名称:心肺复苏救助体验系统	套	8		
5	01B005	卫生急救 1. 名称:卫生急救	套	1		
6	01B006	中小学防灾避险 校园防溺水 校园防霸凌 1. 名称:中小学防灾避险、校园防溺水、校园防霸凌	套	1		
7	01B007	红绿灯规则体验装置 （红绿灯安全体验）	套	1		

		1. 名称:红绿灯规则体验装置（红绿灯安全体验）				
8	01B008	VR 电动车骑行 1. 名称:VR 电动车骑行	套	1		
9	01B009	海姆利克 1. 名称:海姆利克	套	1		
10	01B010	重大自然灾害案例警示点播 1. 名称:重大自然灾害案例警示点播	套	1		
11	01B011	双人蛋椅 1. 名称:双人蛋椅	套	1		
12	01B012	应急急救 AED 除颤仪一体急救站 1. 名称:应急急救 AED 除颤仪一体急救站	套	1		

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第三中学应急救援 金额单位：元 第 2 页

实训基地文化建设项目-设备设施建设 共 2 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
13	01B013	模拟逃生通道体验系统 1. 模拟逃生通道体验系统	套	1		
		合计				

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第三中学应急救援

金额单位：元

第 1 页

实训基地文化建设项目-宣传建设

共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
1	01B019	背景墙 1. 背景墙 2. 规格:2.7*1.6 米 3. 材质:PVC	m2	4.32		
2	01B020	墙面铭牌-人道、公正 1. 墙面铭牌-人道、公正 2. 规格:2*2 米 3. 材质:PVC	m2	4		
3	01B021	墙面铭牌-习近平语录及人道、博爱、奉献 1. 墙面铭牌-习近平语录及人道、博爱、奉献 2. 规格:3*1.2 米 3. 材质:PVC	m2	3.6		
4	01B022	墙面铭牌-人道、博爱、奉献 1. 墙面铭牌-人道、博爱、奉献 2. 规格:1.5*2.7 米 3. 材质:PVC	m2	4.05		
5	01B023	墙面铭牌-应急救援 1. 墙面铭牌-应急救援 2. 规格:0.82*1.2 米 3. 材质:亚克力面板	m2	0.98		

6	01B024	墙面铭牌-如何心肺复苏 1. 墙面铭牌-如何心肺复苏 2. 规格:2.5*2.7 米 3. 材质:PVC	m2	6.75		
7	01B025	墙面铭牌-应急救护板块 1. 墙面铭牌-应急救护板块 2. 规格:3.2*2.7 米 3. 材质:PVC	m2	8.64		

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第三中学应急救援 金额单位：元 第 2 页

实训基地文化建设项目-宣传建设 共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
8	01B026	墙面铭牌-卫生急救教学 1. 墙面铭牌-卫生急救教学 2. 规格:1.5*2.7 米 3. 材质:PVC	m2	4.05		
9	01B027	墙面铭牌-地震现场画面 1. 墙面铭牌-地震现场画面 2. 规格:7*1.5 米 3. 材质:黑白/油画布	m2	10.5		
10	01B028	墙面铭牌-国家标准交通标志 1. 墙面铭牌-国家标准交通标志 2. 规格:3*2.1 米 3. 材质:PVC	m2	6.3		

11	01B029	墙面铭牌-防溺水版面 1. 墙面铭牌-防溺水版面 2. 规格:2*2.7 米 3. 材质:PVC	m2	5.4		
12	01B030	墙面铭牌-场内制度及我是救护员 1. 墙面铭牌-场内制度及我是救护员 2. 规格:2*2.7 米 3. 材质:PVC	m2	5.4		
13	01B031	墙面铭牌-VR 自行车 1. 墙面铭牌-VR 自行车 2. 规格:1.3*2.2 米 3. 材质:PVC	m2	2.86		
14	01B032	墙面铭牌-文明交通版面 1. 墙面铭牌-文明交通版面 2. 规格:2.7*3.1 米 3. 材质:PVC	m2	8.37		

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第三中学应急救援 金额单位：元

第 3 页

实训基地文化建设项目-宣传建设

共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计 量 单 位	金额（元）		
				工程量	综合单价	综合合价
15	01B033	墙面铭牌-光辉历程版面 1. 墙面铭牌-光辉历程版面 2. 规格:6*1.2 米 3. 材质:PVC	m2	7.2		

16	01B034	门头标牌 1. 门头标牌 2. 规格:1.2*2.4 米 3. 材质:PVC	m2	2.88		
17	01B035	墙面铭牌-模拟烟雾逃生通道 1. 墙面铭牌-模拟烟雾逃生通道 2. 规格:0.24*2 米 3. 材质:PVC	m2	0.48		
18	01B036	墙面铭牌-火焰 1. 墙面铭牌-火焰 2. 规格:6*1.2 米 3. 材质:PVC	m2	7.2		
19	01B037	墙面铭牌-模拟烟雾通道画面 1. 墙面铭牌-模拟烟雾通道画面 2. 规格:18*2.7 米 3. 材质:PVC	m2	48.6		
20	01B038	墙面铭牌-中小学防灾避险 校园防溺水 校园防霸凌 1. 墙面铭牌-中小学防灾避险 校园防溺水 校园防霸凌 2. 规格:2.6*0.6 米 3. 材质:PVC	m2	1.56		

分部分项清单

工程名称：施秉县红十字应急救援救护实训基地-施秉县第三中学应急救援 金额单位：元

第 4 页

实训基地文化建设项目-宣传建设

共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计	金额（元）
----	------	---------	---	-------

			量 单 位	工程量	综合单价	综合合价
21	01B039	墙面铭牌-乌云密布天花板 1. 墙面铭牌-乌云密布天花板 2. 规格:1.7*3.3 米 3. 材质:铝型材	m2	5.61		
22	01B040	墙面铭牌-红十字标志 1. 墙面铭牌-红十字标志 2. 规格:1.2*1.2 米 3. 材质:亚克力面板	m2	1.44		
		合计				

第二节 商务要求

一、工期及建设地点

工期：90 日历天

建设地点：采购人指定地点

二、验收标准、规范

质量标准：符合本项目采购文件要求及国家标准、行业标准及验收合格标准。

工程质量：符合国家现行有关施工质量验收规范标准。

施工安全文明标准化：满足有关规范标准要求。

三、付款方式

签订合同时双方自行约定进行付款

四、投标有效期

投标截止之日起 60 日历天

五、其他要求

1、其它未尽事宜，由采购人与中标供应商在签订合同时商定。

2、未按工期完成的违约条款，如超过完工日期，每超一天按合同金额的 3%收取违约金，直至 2025 年 12 月 30 日止，总违约金不超过 9%。（须在投标响应文件中单独提供书面承诺（格式自拟），未单独提供书面承诺视为不响应商务要求做无效投标处理。）

3、采购要求，如承包人采购的设备必须符合国家规定的产品质量要求，所有设备必须有产品合格证或者质量检测合格报告，如设备在质保期内同样问题维修 3 次或以上的发包人可以要求承包人退货/换货。设备必须达到招标要求产能，如设备达不到招标要求产能，发包人有权要求承包人退货。（须在投标响应文件中单独提供书面承诺（格式自拟），未单独提供书面承诺视为不响应商务要求做无效投标处理。）

4. 现场踏勘：自行踏勘；供应商应按招标人规定的时间自行组织对项目现场及周围环境进行踏勘，以获取编制磋商文件和签署合同所涉及的现场资料。供应商不进行现场踏勘的，视为对现场已经了解。供应商自行承担踏勘现场的责任、风险和费用。采购人向供应商提供的有关现场的数据和资料，是采购人现有的能被供应商利用的资料。采购人对供应商由此做出的任何推论、理解和结论均不负责任。

注：施工组织设计文字应精炼、对项目建设内容要具有针对性，总页数不得超过 1000 页，否则施工组织设计各评分因素细分项将按该因素满分值的 40%计取。

三、评标办法：

本项目采用 综合评分法 进行评审。最大限度地满足招标文件中规定的各项综合评价标准且综合得分最高的供应商，将被推荐为中标候选人。

特别说明：本公示内容仅为招标人对本项目的需求公示，具体内容以最终招标文件发售稿为准！